
                                                 Zápis č. 1
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 7. ledna 2020

Přítomni: Hovadová, ing. Hornych, Vosátka, ing. Karásek, ing. Vacek
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Schůze byla zahájena ing. Karáskem

V prosinci 2019 byly úspěšně provedeny odečty vodoměrů studené a teplé vody
(9.12. - 12.12. 2019)

Výbor SVJ rozeslal poptávky firmám ohledně vymalování chodeb na patrech 
bytových jednotek
oslovené firmy zaslaly cenové nabídky a výbor SVJ z těchto došlých nabídek
vybere nejvhodnější firmu, která tuto akci provede  

Správa sociálního zabezpečení v Hradci Králové provede kontrolu odvodů
sociálního pojištění a ostatních dokladů, které souvisí se sociálním pojištěním

Dluhy neplatičů jsou průběžně vymáhány přes právní kancelář

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 4. února 2020 v 18,30 hod

Zapsala Lenka Hovadová   


